
Ensalada fresca de temporada
Arroz a la cubana

0 0

Fruta Fruta

28

7
Ensalada fresca de temporada

Fideuà (sin gluten) de pescado y marisco 

SIN GLUTEN

Fruta Fruta Fruta Fruta

Crema de calabaza y boniato asados
Pavo en salsa permitida con pasta sin glutenGallineta con verduras

Ensalada fresca de temporada
Sopa de cocido con pasta sin gluten 

10

Tortita de maíz con ingredientes permitidos con maíz Cocido permitido (embutidos permitidos)

Ensalada fresca de temporada
Alubias con verduras Pasta sin gluten a la genovesa vegetal*

21

Yogur**

Sopa de pescado con gambitas y pasta sin gluten

Ensalada fresca de temporada Ensalada fresca de temporada

20

Merluza al horno con zanahoria

19

Chuletas de pavo con arroz blanco
Pasta sin gluten con tapenade

5

Yogur**

6

Ensalada fresca de temporada

1312

Ensalada fresca de temporada Ensalada fresca de temporada con fruta
Arroz con embutidos permitidos

Pollo al horno con patatas 

Ensalada fresca de temporada

11

Ensalada fresca de temporada

Ensalada fresca de temporada

Pescado enharinado (maizena) con guisantes

Tortilla de queso con zanahoria Crunch casero de salmón (maizena) con brócoli

FrutaYogur**

Crema de legumbres permitidas

14

24
Ensalada fresca de temporada

Alubias con verduras Arroz caldoso de costillas y setas con verduras

Tortilla de patatas con tirabeques Bacalao al horno con pimientos 
Fruta

Ensalada fresca de temporada

Fruta

Pasta sin gluten napolitana Guisantes con jamón

18

Patatas a la riojana con embutido permitido

Bacalao al horno con tomate y pimiento Lomo al horno con champiñón y cebolla 

4

0 0

0

Ensalada fresca de temporada

3

Fruta

0

Merluza al horno con salteado de verduras

Fruta

25

Abadejo al horno con judías verdes 

LYCÉE ALICANTE

Hummus permitidoEnsalada fresca de temporada

17

0

NOVIEMBRE

Garbanzos con verduras 

Fruta Fruta

0

0

Fruta

0

0
0

Crema de legumbres permitidas

Pollo al horno con patatas 

Ensalada fresca de temporada

Albóndigas permitidas en salsa con arroz blanco 

Fruta
Pizza sin gluten permitidaRabas enharinadas caseras (maizena) con salsa permitida

Fruta Postre permitido

26

Paella de pollo 
Ensalada fresca de temporada

27
Ensalada fresca de temporada

0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

Crema de legumbres permitidas

Sopa con pasta sin gluten


